
Trains du Sud-Ouest

Engin Date de mise en service Date de radiation Livrée Dépôt / STF km depuis MES
BB 88501 ex BB 8501 4 octobre 2013 Béton STF Voyages IC 4 337 154
BB 88504 ex BB 8504 7 avril 2012 Béton Villeneuve St G. 4 489 510
BB 88505 ex BB 8505 1 décembre 2008 Béton Villeneuve St G. 4 515 490
BB 88506 ex BB 8506 12 avril 2013 Béton STF Voyages IC 4 472 702
BB 88507 ex BB 8507 29 novembre 2008 Béton Villeneuve St G. 4 367 811
BB 88508 ex BB 8508 7 mai 2014 Béton STF Midi-Py. 4 395 376
BB 88509 ex BB 8509 26 octobre 2012 Béton Villeneuve St G. 4 402 655
BB 88510 ex BB 8510 Transf. BB 8710 Béton Chambéry -
BB 88511 ex BB 8511 21 février 2013 Béton STF Voyages IC 4 424 924
BB 88512 ex BB 8512 Transf. BB 8712 Béton Chambéry -
BB 88514 ex BB 8514 6 septembre 2012 Béton Villeneuve St G. 4 437 053
BB 88515 ex BB 8515 27 décembre 2007 Béton Villeneuve St G. 4 439 082
BB 88516 ex BB 8516 Transf. BB 8716 Béton Chambéry -
BB 88517 ex BB 8517 6 juillet 2013 Béton STF Voyages IC 4 531 640
BB 88518 ex BB 8518 10 décembre 2007 Béton Vénissieux 4 327 292
BB 88519 ex BB 8519 6 septembre 2012 Béton Villeneuve St G. 4 373 837
BB 88520 ex BB 8520 10 décembre 2007 Béton Vénissieux 4 402 183
BB 88521 ex BB 8521 Transf. BB 8721 Béton Chambéry -
BB 88522 ex BB 8522 10 décembre 2007 Béton Vénissieux 4 307 031
BB 88523 ex BB 8523 6 juillet 2013 Béton STF Voyages IC 4 497 323
BB 88524 ex BB 8524 Transf. BB 8724 Béton Chambéry -
BB 88525 ex BB 8525 27 décembre 2000 Béton Toulouse 4 330 947
BB 88526 ex BB 8526 6 juillet 2013 Béton STF Voyages IC 4 337 134
BB 88527 ex BB 8527 6 juillet 2013 Béton STF Voyages IC 4 529 688
BB 88528 ex BB 8528 Transf. BB 8728 Béton Chambéry -
BB 88529 ex BB 8529 6 juillet 2013 Béton STF Voyages IC 4 409 806
BB 88531 ex BB 8531 1 juillet 2009 Béton Villeneuve St G. 4 323 872
BB 88533 ex BB 8533 Transf. BB 8733 Béton Chambéry -
BB 88534 ex BB 8534 7 mai 2014 Béton STF Midi-Py. 4 278 347
BB 88535 ex BB 8535 Transf. BB 8735 Béton Chambéry -
BB 88574 ex BB 8574 29 décembre 2004 Béton Toulouse 2 664 103

Nota : 

*BB 88533 : Renumérotée BB 8733 le 01/10/2001
*BB 88535 : Renumérotée BB 8735 le 01/10/2001

*BB 88510 : Renumérotée BB 8710 le 01/10/2001

*BB 88512 : Renumérotée BB 8712 le 01/10/2001
*BB 88516 : Renumérotée BB 8716 le 01/10/2001
*BB 88521 : Renumérotée BB 8721 le 01/10/2001
*BB 88524 : Renumérotée BB 8724 le 01/10/2001
*BB 88528 : Renumérotée BB 8728 le 01/10/2001

*BB 88511 : Préservée à l'annexe de la Cité du Train, à Mohon (08)


